
Speciální listopadový PRST – „ŘÁD ZLATÉ VAŘEČKY“ 
Někteří si jistě vzpomenou na úspěšnou akci před třemi lety, kdy jste měli 

možnost předvést své kuchařské umění na téma: „Jablko a brambory“.  
Vznikla drobná kuchařka, ze které dodnes někteří čerpáme inspiraci.  

Letos jsme se rozhodli akci zopakovat.  
 

Zvolili jsme téma „ZÁVIN“ 

 
Fantazii se meze nekladou, může být sladký (jablka, tvaroh, puding, mák, 

ořechy…) i slaný (sýr, maso, párek, zelí…) – z různého těsta (listové, tažené…) 
 

KDY A KDE: 15.listopadu – 16:00 hod – školní jídelna 
 

PROGRAM: 
16:00 – 16:15 

· přijímání výrobků 
· aranžování na stoly, porcování, přiřazovaní čísel 
· fotografování 

16:15 – 16:45 
· ochutnávání, mlsání (všichni účastníci akce) 
·  hodnocení 

16:45 – 17:00 
· vyhlášení výsledků přidělení „Řádu zlaté vařečky“ 
· diskuse o receptech   - popř. kávička J 

 
Pro dobrou organizaci potřebujeme, abyste se nejpozději do 12. 

listopadupřihlásilina mailovou adresu: stranska@skoladebr.cz,vymysleli název 
svého výrobku a společně s receptem zaslali na tento email.  

(nebo můžete vše poslat po svém dítěti). 

DĚKUJEME 

mailto:stranska@skoladebr.cz

